EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO nº 07/2023

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1-  As  listas  de  CLASSIFICAÇÃO  dos  candidatos  habilitados  no  Concurso  Público  07/2023,
conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

Não  houve  candidatos  habilitados  para  o  emprego  PROFESSOR  SUBSTITUTO  PEB  I  -
EDUCAÇÃO MUSICAL.

2-  Para a  interposição  de recurso,  o  candidato  deverá,  obrigatoriamente,  acessar  o endereço
eletrônico  www.ibamsp-concursos.org.br,  preencher  o  formulário  próprio  disponibilizado  para
recurso e enviá-lo via internet nos dias 07 e 08 de fevereiro de 2024 das 09h às 16h, conforme
disposto  no  Edital  de Abertura  das Inscrições  do referido  Concurso Público,  em especial  o
Capítulo 8.

          Franca, 06 de fevereiro de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE
CONCURSO PÚBLICO 07/2023

Lista Especial (candidatos com deficiência habilitados)

Cargo: 702-PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL
Total de Critérios de Desempate Def.

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Negro
Físico

1º ALISNEI ELANIA ELORDE DE SOUSA 035027 28,00 20,00 8,00 23/05/1979 - Sim

Lista Especial (candidatos negros habilitados)

Cargo: 702-PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL
Total de Critérios de Desempate Def.

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Negro
Físico

1º LUCIENE MARIA ALBINO 035299 25,00 16,00 9,00 13/12/1986 Sim -

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Cargo: 701- MOTORISTA I SUBSTITUTO
Total de Critérios de Desempate Def.

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Negro
Físico

1º FRANK TADEU MACARINI 035235 87,00 12,00 10,00 16/10/1979 - -
2º JOSÉ IRINEU DA SILVA NETO 035025 82,00 12,00 11,00 11/03/1973 - -
3º LUCIANO VAGNER DA SILVA 035061 78,00 8,00 11,00 02/11/1973 - -
4º LEANDRO APARECIDO FIRMINO COSTA 035290 66,00 8,00 9,00 01/12/1979 - -

Cargo: 702-PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL
Total de Critérios de Desempate Def.

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Negro
Físico

1º ALISNEI ELANIA ELORDE DE SOUSA 035027 28,00 20,00 8,00 23/05/1979 - Sim
2º LUCIENE MARIA ALBINO 035299 25,00 16,00 9,00 13/12/1986 Sim -

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br